
Petak, 20. 9. 2019. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 69 - Strana 7 

 

i 3. Zakona o javnim nabavkama, Komisija za javne 
nabavke iz tačke 1. ovog Rješenja može punovažno 
odlučivati ako u radu učestvuje Komisija u punom sastavu. 

5. Komisija za provođenje postupka javne nabavke "Nabavka 
programa za vođenje elektronske knjige vojnih obaveznika 
i drugih lica koja prolaze kroz službene vojne evidencije" je 
dužna, nakon okončanja postupka nabavke, dostaviti 
ministru obrazložen prijedlog za zaključenje ugovora, kao i 
zapisnike o radu Komisije koji ujedno predstavlja i izvještaj 
o radu komisije. 

6. Članovima komisije iz tačke 1. ovog rješenja pripada 
naknada u skladu sa članom 9. Uredbe o načinu osnivanja i 
utvrđivanja visine naknade za rad radnih tijela osnovanih od 
strane Vlade Federacije Bosne i Hercegovine i rukovodilaca 
federalnih organa državne službe koju će posebnim 
rješenjem utvrditi federalni ministar na prijedlog Komisije. 

7. Komisija po potrebi daje prijedlog ministru za angažovanje 
eksperata za određeni predmet nabavke. Eksperti će biti 
angažovani ugovorom. 

8. Komisija za provođenje postupka javne nabavke "Nabavka 
programa za vođenje elektronske knjige vojnih obaveznika 
i drugih lica koja prolaze kroz službene vojne evidencije" 
dužna je formirati i voditi osnovni dosje u kojem će biti: 
rješenje o imenovanju, plan nabavki i odluka o pokretanju 
postupaka javne nabavke za 2019. godinu, zapisnici o radu, 
izvještaji, prijedlozi. 
Komisija je dužna po okončanju postupaka nabavke pod-
nijeti ministru izvještaje o radu, zajedno sa prijedlogom za 
donošenje rješenja o isplatama naknada predsjedniku 
Komisije, članovima i sekretaru. 

9. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-34-2816/19 
11. septembra/rujna 

2019. godine 
Sarajevo 

Ministar 
Doc. dr. Salko Bukvarević, s. r.

(Sl-992/19-F) 

AGENCIJA ZA BANKARSTVO FEDERACIJE 
BOSNE I HERCEGOVINE 

1269 
Na osnovu člana 45. Zakona o Agenciji za bankarstvo 

Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 75/17) i člana 12. stav (1) tačka g) Statuta Agencije za 
bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 3/18), Upravni odbor Agencije za 
bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine, na sjednici održanoj 
dana 11.09.2019. godine, donosi 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O TARIFI NAKNADA ZA BANKE 

Član 1. 
U Odluci o tarifi naknada za banke ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 46/18), u članu 4. stav (1) tačka c) alineja 
1) se mijenja i glasi: 

"1) naknade za provođenje postupka po žalbi na prvo-
stepene akte Agencije za pravna lica u iznosu od 
3.000,00 KM, a za fizička lica u iznosu od 200,00 
KM, koje se uplaćuje u roku od 8 dana od dana 
dostave zaključka o plaćanju naknade i troškova 
drugostepenog postupka;" 

Član 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj U.O.-36-4/19 
11. septembra 2019. godine 

Sarajevo

Predsjednica 
Upravnog odbora 

Mr. sc. Ljerka Marić, s. r.
 

 
Na osnovu članka 45. Zakona o Agenciji za bankarstvo 

Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 75/17) i članka 12. stavak (1) točka g) Statuta 
Agencije za bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", broj 3/18), Upravni odbor 
Agencije za bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine, na 
sjednici održanoj dana 11.09.2019. godine, donosi 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O TARIFI NAKNADA ZA BANKE 

Članak 1. 
U Odluci o tarifi naknada za banke ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 46/18), u članku 4. stavak (1) točka c) 
alineja 1) se mijenja i glasi: 

"1) naknade za provođenje postupka po žalbi na 
prvostupanjske akte Agencije za pravne osobe u 
iznosu od 3.000,00 KM, a za fizičke osobe u iznosu 
od 200,00 KM, koje se uplaćuje u roku od 8 dana od 
dana dostave zaključka o plaćanju naknade i troškova 
drugostupanjskog postupka;" 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj U.O.-36-4/19 
11. rujna 2019. godine 

Sarajevo

Predsjednica 
Upravnog odbora 

Mr. sc. Ljerka Marić, v. r.
 

1270 
Na osnovu člana 45. Zakona o Agenciji za bankarstvo 

Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 75/17) i člana 12. stav (1) tačka g) Statuta Agencije za 
bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 3/18), Upravni odbor Agencije za 
bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine, na sjednici održanoj 
dana 11.09.2019. godine, donosi 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNI ODLUKE O TARIFI 

NAKNADA ZA MIKROKREDITNE ORGANIZACIJE 

Član 1. 
(1) U Odluci o tarifi naknada za mikrokreditne organizacije 

("Službene novine Federacije BiH", broj 46/18, u daljem 
tekstu: Odluka), u članu 4. stav (1) tačka b) alineja 5) se 
mijenja i glasi: 
"5) za osnivanje organizacionih dijelova MKO koje imaju 

ovlaštenje za dodjelu mikrokredita 1.000,00 KM, a za 
osnivanje organizacionih dijelova MKO koja nemaju 
ovlaštenja za dodjelu kredita i za promjenu adrese 
sjedišta svih organizacionih dijelova MKO u iznosu 
od 500,00 KM;". 

  


